
Zarządzenie Nr BF.0050.123.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 31 maja 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 101 805,00 zł, zmniejszam dochody budżetowe 

o kwotę 13 583,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 156 560,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 68 338,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały nr LXIV/427/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dobre Miasto na 2023 rok  - 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami” - zmieniam  zgodnie z 

załącznikiem  nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 88 265 001,37 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71 191 051,37 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 100 104 613,62 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73 926 243,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 178 370,15 zł. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

852 0,00 82 509,00

0,00 0,00

85228 0,00 82 509,00

0,00 0,00

0,00 82 509,00

855 -13 583,00 14 296,00

0,00 0,00

85502 -13 583,00 13 583,00

0,00 0,00

-13 583,00 0,002010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 822 747,00 6 809 164,00

Strona 1 z 2

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 848 925,00 6 848 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 7 214 850,00 7 215 563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

150 026,36 232 535,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 360 214,36 442 723,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

164 927,00 169 927,00

Pomoc społeczna 4 686 961,43 4 769 470,43

Urzędy wojewódzkie 164 927,00 169 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 164 927,00 169 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr BF.0050.123.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 31 maja 2023r.



0,00 13 583,00

85503 0,00 713,00

0,00 0,00

0,00 713,00

razem: -13 583,00 101 805,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-13 583,00 101 805,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 88 176 779,37 88 265 001,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 073 950,00 17 073 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 71 102 829,37 71 191 051,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 540,00 2 253,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 178,00 19 761,00

Karta Dużej Rodziny 1 540,00 2 253,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 788 670,00   1 693 670,00   1 693 070,00   203 380,00   1 489 690,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 788 670,00   1 693 670,00   1 693 070,00   202 380,00   1 490 690,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

218 720,00   218 720,00   218 120,00   203 380,00   14 740,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

217 720,00   217 720,00   217 120,00   202 380,00   14 740,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 110,00   11 110,00   11 110,00   11 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 110,00   10 110,00   10 110,00   10 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

502 000,00   407 000,00   407 000,00   0,00   407 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

503 000,00   408 000,00   408 000,00   0,00   408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 952 995,59   6 952 995,59   6 408 615,59   5 200 367,59   1 208 248,00   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 700,00   9 700,00   9 700,00   0,00   9 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 957 995,59   6 957 995,59   6 413 615,59   5 195 667,59   1 217 948,00   3 240,00   541 140,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

421 774,00   421 774,00   421 774,00   421 774,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

426 774,00   426 774,00   426 774,00   421 774,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718 780,00   718 780,00   716 980,00   640 430,00   76 550,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

718 780,00   718 780,00   716 980,00   635 730,00   81 250,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

39 230,00   39 230,00   39 230,00   39 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   -4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 530,00   34 530,00   34 530,00   34 530,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 700,00   15 700,00   15 700,00   0,00   15 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 400,00   20 400,00   20 400,00   0,00   20 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
70004

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr BF.0050.123.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 31 maja 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

32 564 507,02   27 439 507,02   20 465 436,24   17 053 840,34   3 411 595,90   6 867 942,78   106 128,00   0,00   0,00   0,00   5 125 000,00   5 125 000,00   0,00   0,00   

-17 100,00   -17 100,00   -17 100,00   -17 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 100,00   17 100,00   17 100,00   10 000,00   7 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 564 507,02   27 439 507,02   20 465 436,24   17 046 740,34   3 418 695,90   6 867 942,78   106 128,00   0,00   0,00   0,00   5 125 000,00   5 125 000,00   0,00   0,00   

16 701 588,05   16 701 588,05   13 825 358,05   12 284 864,05   1 540 494,00   2 810 800,00   65 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 701 588,05   16 701 588,05   13 825 358,05   12 281 364,05   1 543 994,00   2 810 800,00   65 430,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

612 828,05   612 828,05   612 828,05   612 828,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   -3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

609 328,05   609 328,05   609 328,05   609 328,05   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 444 703,00   6 319 703,00   3 844 201,00   3 277 491,00   566 710,00   2 472 752,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   5 125 000,00   5 125 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 444 703,00   6 319 703,00   3 844 201,00   3 274 491,00   569 710,00   2 472 752,00   2 750,00   0,00   0,00   0,00   5 125 000,00   5 125 000,00   0,00   0,00   

11 100,00   11 100,00   11 100,00   0,00   11 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 100,00   14 100,00   14 100,00   0,00   14 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 020,00   135 020,00   135 020,00   135 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

132 020,00   132 020,00   132 020,00   132 020,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

654 853,00   654 853,00   652 853,00   231 302,00   421 551,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 600,00   -10 600,00   -10 600,00   -10 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 600,00   10 600,00   10 600,00   10 000,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

654 853,00   654 853,00   652 853,00   230 702,00   422 151,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

174 702,00   174 702,00   174 702,00   174 702,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 600,00   -10 600,00   -10 600,00   -10 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 102,00   164 102,00   164 102,00   164 102,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16 000,00   16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 651,00   6 651,00   6 651,00   0,00   6 651,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 251,00   7 251,00   7 251,00   0,00   7 251,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 383 516,43   9 383 516,43   6 509 836,32   2 604 642,00   3 905 194,32   0,00   2 873 680,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 538,00   -5 538,00   -5 538,00   0,00   -5 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

88 047,00   88 047,00   85 047,00   0,00   85 047,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 466 025,43   9 466 025,43   6 589 345,32   2 604 642,00   3 984 703,32   0,00   2 876 680,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4530

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 009 933,00   1 009 933,00   1 009 933,00   767 588,00   242 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 538,00   -2 538,00   -2 538,00   0,00   -2 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 538,00   2 538,00   2 538,00   0,00   2 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 009 933,00   1 009 933,00   1 009 933,00   767 588,00   242 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

738,00   738,00   738,00   0,00   738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238,00   1 238,00   1 238,00   0,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 329,00   172 329,00   172 329,00   0,00   172 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 538,00   -2 538,00   -2 538,00   0,00   -2 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 791,00   169 791,00   169 791,00   0,00   169 791,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 008,00   1 008,00   1 008,00   0,00   1 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 808,00   2 808,00   2 808,00   0,00   2 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 176 214,36   1 176 214,36   1 176 214,36   59 000,00   1 117 214,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 509,00   82 509,00   82 509,00   0,00   82 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 258 723,36   1 258 723,36   1 258 723,36   59 000,00   1 199 723,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 116 026,36   1 116 026,36   1 116 026,36   0,00   1 116 026,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 509,00   82 509,00   82 509,00   0,00   82 509,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 198 535,36   1 198 535,36   1 198 535,36   0,00   1 198 535,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 223 547,07   1 223 547,07   967 821,96   0,00   967 821,96   0,00   255 725,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 223 547,07   1 223 547,07   964 821,96   0,00   964 821,96   0,00   258 725,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

252 814,11   252 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   252 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

255 814,11   255 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   255 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 225,53   13 225,53   13 225,53   0,00   13 225,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 225,53   10 225,53   10 225,53   0,00   10 225,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 879 614,00   8 879 614,00   2 246 149,00   1 422 315,00   823 834,00   0,00   6 633 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713,00   713,00   713,00   713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 880 327,00   8 880 327,00   2 246 862,00   1 423 028,00   823 834,00   0,00   6 633 465,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 540,00   1 540,00   1 540,00   0,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713,00   713,00   713,00   713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 253,00   2 253,00   2 253,00   713,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590,00   590,00   590,00   590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590,00   590,00   590,00   590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 3 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 107 210,15   2 349 384,00   2 148 639,00   1 252 110,00   896 529,00   185 000,00   15 745,00   0,00   0,00   0,00   9 757 826,15   9 757 826,15   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 107 210,15   2 349 384,00   2 148 639,00   1 252 110,00   896 529,00   185 000,00   15 745,00   0,00   0,00   0,00   9 757 826,15   9 757 826,15   0,00   0,00   

11 858 880,15   2 101 054,00   2 093 309,00   1 252 110,00   841 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   9 757 826,15   9 757 826,15   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 858 880,15   2 101 054,00   2 093 309,00   1 252 110,00   841 199,00   0,00   7 745,00   0,00   0,00   0,00   9 757 826,15   9 757 826,15   0,00   0,00   

933 640,00   933 640,00   933 640,00   933 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

893 640,00   893 640,00   893 640,00   893 640,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 016 391,62   73 838 021,47   52 173 097,63   28 301 696,08   23 871 401,55   9 570 394,73   10 626 365,11   0,00   108 164,00   1 360 000,00   26 178 370,15   26 178 370,15   0,00   0,00   

-68 338,00   -68 338,00   -68 338,00   -62 800,00   -5 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

156 560,00   156 560,00   153 560,00   50 713,00   102 847,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 104 613,62   73 926 243,47   52 258 319,63   28 289 609,08   23 968 710,55   9 570 394,73   10 629 365,11   0,00   108 164,00   1 360 000,00   26 178 370,15   26 178 370,15   0,00   0,00   

Strona 4 z 4

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

zwiększenie 0,00   

0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

855 -13 583,00 14 296,00

0,00 0,00

85502 -13 583,00 13 583,00

0,00 0,00

-13 583,00 0,00

0,00 13 583,00

85503 0,00 713,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 178,00 19 761,00

Karta Dużej Rodziny 1 540,00 2 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 822 747,00 6 809 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
6 828 925,00 6 828 925,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

164 927,00 169 927,00

Rodzina 7 034 850,00 7 035 563,00

Urzędy wojewódzkie 164 927,00 169 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 164 927,00 169 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr BF.0050.123.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 31 maja 2023r.



0,00 713,00

razem: -13 583,00 19 296,00

0,00 0,00

-13 583,00 19 296,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 10 242 737,01 10 248 450,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 540,00 2 253,00

bieżące 10 242 737,01 10 248 450,01



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

165 160,59   165 160,59   165 160,59   165 160,59   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

170 160,59   170 160,59   170 160,59   165 160,59   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

164 927,00   164 927,00   164 927,00   164 927,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 927,00   169 927,00   169 927,00   164 927,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 240 658,07   2 240 658,07   2 030 307,96   826 588,00   1 203 719,96   0,00   210 350,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 538,00   -5 538,00   -5 538,00   0,00   -5 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 538,00   5 538,00   2 538,00   0,00   2 538,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 240 658,07   2 240 658,07   2 027 307,96   826 588,00   1 200 719,96   0,00   213 350,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 009 933,00   1 009 933,00   1 009 933,00   767 588,00   242 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 538,00   -2 538,00   -2 538,00   0,00   -2 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 538,00   2 538,00   2 538,00   0,00   2 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 009 933,00   1 009 933,00   1 009 933,00   767 588,00   242 345,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

738,00   738,00   738,00   0,00   738,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 238,00   1 238,00   1 238,00   0,00   1 238,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

172 329,00   172 329,00   172 329,00   0,00   172 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 538,00   -2 538,00   -2 538,00   0,00   -2 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 791,00   169 791,00   169 791,00   0,00   169 791,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 008,00   1 008,00   1 008,00   0,00   1 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 800,00   1 800,00   1 800,00   0,00   1 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 808,00   2 808,00   2 808,00   0,00   2 808,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 167 956,07   1 167 956,07   960 141,96   0,00   960 141,96   0,00   207 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 167 956,07   1 167 956,07   957 141,96   0,00   957 141,96   0,00   210 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

207 814,11   207 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   207 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

210 814,11   210 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   210 814,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 225,53   13 225,53   13 225,53   0,00   13 225,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 225,53   10 225,53   10 225,53   0,00   10 225,53   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr BF.0050.123.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 31 maja 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 038 189,00   7 038 189,00   413 924,00   175 500,00   238 424,00   0,00   6 624 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713,00   713,00   713,00   713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 038 902,00   7 038 902,00   414 637,00   176 213,00   238 424,00   0,00   6 624 265,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 540,00   1 540,00   1 540,00   0,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

713,00   713,00   713,00   713,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 253,00   2 253,00   2 253,00   713,00   1 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590,00   590,00   590,00   590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

590,00   590,00   590,00   590,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105,00   105,00   105,00   105,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18,00   18,00   18,00   18,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 242 737,01   10 242 737,01   3 188 861,90   1 177 634,74   2 011 227,16   0,00   7 053 875,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 538,00   -5 538,00   -5 538,00   0,00   -5 538,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 251,00   11 251,00   8 251,00   713,00   7 538,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 248 450,01   10 248 450,01   3 191 574,90   1 178 347,74   2 013 227,16   0,00   7 056 875,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Strona 2 z 2

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

855 Rodzina

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/
Jarosław Kowalski


